OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

NISSAN 41060C7194
NISSAN 4106077893
NISSAN D106002390

NISSAN D1060C7192

[lepeuenb aBTOMOOUMIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

NISSAN PATROL

NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 2.8 TD

NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 2.8 TD (Y60A)

NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 4.2 D (Y60GR)

NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 4.2 KAT

NISSAN PATROL III/1 c 6opToBOM NnaTdopMon/xoa0Bas 4acTb
(MQ, MK, GQ/ 3.3 D 4x4 (G160)

NISSAN PATROL III/1 c 6opToBOM NnaTdopMon/xoa0Bas 4acTb
(MQ, MK, GQ/ 3.3 TD 4x4 (G160)

NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 2.8 (K160)

NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 3.2 D (K160)

NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 3.2 TD (K160)

NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 2.8 (W160)

NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 3.2 D (W160)

NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 3.2 TD (W160)

NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 4.0

NISSAN PATROL III/2 Hardtop (K260) / 2.8

NISSAN URVAN

log
BbInycka

10.1995 -
02.1998

09.1988 -
06.1997

11.1988 -
06.1997

11.1988 -
02.1998

06.1980 -
12.1987

01.1984 -
12.1987

07.1980 -
08.1988

11.1979 -
08.1988

07.1983 -
08.1988

07.1980 -
08.1988

11.1979 -
08.1988

07.1983 -
08.1988

06.1980 -
01.1988

05.1986 -
06.1990

MoLHocTb

82K -111Jic/
RD28T

85 KB -116 Jic/
RD28T

85 KB - 116 Jic/
TD42

121 KB - 165 Jic /
TB42E

70 KB - 95 Jlc /
SD33

81 KB -110 Jic/
SD33T

88 KB - 120 Jic /
L28

70 KB - 95 Jlc /
SD33

81 KB -110 Jic/
SD33T

88 KB - 120 Jic /
L28

70 KB - 95 Jlc /
SD33

81 KB -110 Jic/
SD33T

108 KB - 147 Jic /
P40

88 KB - 120 Jic /
L28

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb



. 05.1989 - 74 KB - 101 Jic / BeH3nHOBbIN
NISSAN URVAN E24 2.4
asTobyc ( )/ I 09.1993 Z24i ABUraTenb
03.1987 - 62 KB -84 Jic/

NISSAN URVAN E24 2.7 D
astobyc (E24) / 09.1993 D27

Onzenb






