Оригинальные номера запчастей

NISSAN 41060C7194

NISSAN 41060T7893

NISSAN D106002J90

NISSAN D1060C7192

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

	F		
Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
NISSAN PATROL			
NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 2.8 TD	10.1995 - 02.1998	82 Кв - 111 Лс / RD28T	Дизель
NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 2.8 TD (Y60A)	09.1988 - 06.1997	85 Кв - 116 Лс / RD28T	Дизель
NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 4.2 D (Y60GR)	11.1988 - 06.1997	85 Кв - 116 Лс / TD42	Дизель
NISSAN PATROL GR (Y60, GR) / 4.2 KAT	11.1988 - 02.1998	121 Кв - 165 Лс / ТВ42Е	Бензиновый двигатель
NISSAN PATROL III/1 с бортовой платформой/ходовая часть (MQ, MK, GQ / 3.3 D 4x4 (G160)	06.1980 - 12.1987	70 Кв - 95 Лс / SD33	Дизель
NISSAN PATROL III/1 с бортовой платформой/ходовая часть (MQ, MK, GQ / 3.3 TD 4x4 (G160)	01.1984 - 12.1987	81 Кв - 110 Лс / SD33T	Дизель
NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 2.8 (K160)	07.1980 - 08.1988	88 Кв - 120 Лс / L28	Бензиновый двигатель
NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 3.2 D (K160)	11.1979 - 08.1988	70 Кв - 95 Лс / SD33	Дизель
NISSAN PATROL III/1 Hardtop (K160) / 3.2 TD (K160)	07.1983 - 08.1988	81 Кв - 110 Лс / SD33T	Дизель
NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 2.8 (W160)	07.1980 - 08.1988	88 Кв - 120 Лс / L28	Бензиновый двигатель
NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 3.2 D (W160)	11.1979 - 08.1988	70 Кв - 95 Лс / SD33	Дизель
NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 3.2 TD (W160)	07.1983 - 08.1988	81 Кв - 110 Лс / SD33T	Дизель
NISSAN PATROL III/1 Station Wagon (W160) / 4.0	06.1980 - 01.1988	108 Кв - 147 Лс / P40	Бензиновый двигатель
NISSAN PATROL III/2 Hardtop (K260) / 2.8	05.1986 - 06.1990	88 Кв - 120 Лс / L28	Бензиновый двигатель
NISSAN URVAN			

NISSAN URVAN автобус (E24) / 2.4 i	05.1989 -	74 Кв - 101 Лс /	Бензиновый
	09.1993	Z24i	двигатель
NISSAN URVAN автобус (E24) / 2.7 D	03.1987 - 09.1993	62 Кв - 84 Лс / TD27	Дизель